Shogeria * E vento srl Albania *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 81419015N

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

{shumat ne Leke)

Pershkrimi

Viti ushtrimor Vi patardhes

Ndryshimi +/

Shitjet acto

Te ardhura te tiera nga Veprimtasite ¢ Shfryrezimit
2

Ndryshimet nie inventarin ¢ P.Gatshme dhe P Proges.

Funa ¢ Eryef niga 03l CKONOMIKe RAPOIluese per
qellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizoar

Totali Ardhurave nga veprimearia

Mallrat lendet e para dhe sherbimer

Shpenzime re tiera npga Veprimtarite e shiryrezimit

~3

Shpenzimet ¢ personelit

7/ Pagat

7ib Shpenzimet e Siputimeve Shogeore

7/¢ Shpenzimet per pensione

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

[Totali I shpenzimeve

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfiytezimit

T€ aIamITAT dhE SHpenZnfiet THATCIATE Tiga TW]Sae €
Kontrolluara

I |

Te ardhurat dhe shpenzimet financure nga pjesmarrid

[z

Te atdhura dhe shpenzimet financiare.

Te ardburat dhe shpensgmet finandare nga

3/a investinie 25 tera financiars afatoiata.

3/b Te ardhurar dbe shpenzimet noa inturesi

3/c Fitimet(bumibjetlnra kurii 1 beombimit

[ |Te ardbura dbe skpenzime fe tiera financiare

Fitimi{Humbja) para Tatimit

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Fitimi(Humbja) neto ¢ vitit financiar




